

## Dobrze chroń naturę

Wpisany przez Anna Jędrzejewska  
poniedziałek, 29 października 2012 11:53 -

---

Jak z sukcesem starać się o europejskie fundusze na ochronę różnorodności biologicznej? Już 7 listopada swoimi doświadczeniami w tej dziedzinie podzielią się przedstawiciele samorządu województwa warmińsko-mazurskiego oraz Rady Generalnej departamentu Côtes d'Armor, którzy realizowali projekt SURF NATURE. Konferencja odbędzie się pod patronatami Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce oraz Ambasady Francji.



Przez ponad 3 lata 14 partnerów z 10 krajów europejskich pracowało nad kwestiami związanymi z ochroną i waloryzacją bioróżnorodności. W ramach projektu SURF NATURE ([www.surf-nature.eu](http://www.surf-nature.eu)), finansowanego z programu INTERREG IVC, partnerzy projektu opracowali propozycje zmierzające do lepszego wykorzystania funduszy strukturalnych na te cele (zwłaszcza Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego).

Udział w projekcie SURF NATURE wzięli również Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego i Rada Generalna Departamentu Côtes d'Armor, regiony partnerskie współpracujące ze sobą od 20 lat.

Celem konferencji jest przedstawienie wzorcowych przykładów działań na rzecz ochrony różnorodności biologicznej z województwa warmińsko-mazurskiego i departamentu Côtes d'Armor, dobrych praktyk w wykorzystaniu środków europejskich do realizacji lokalnych strategii na rzecz bioróżnorodności oraz rekomendacji wypracowanych wspólnie w ramach projektu SURF NATURE, a które posłużą do przygotowywania nowej perspektywy finansowej 2014-2020 dla funduszy strukturalnych UE.).

**Konferencja odbędzie się 7 listopada (środa),**

**w godzinach 12.30-16.30**

**w siedzibie Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w  
Polsce,**

**Centrum Jasna, ul. Jasna 14/16a,**

**00-041 WARSZAWA**

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, osoby zainteresowane proszone są o potwierdzenie udziału

[105 KB]

## Dobrze chroń naturę

Wpisany przez Anna Jędrzejewska  
poniedziałek, 29 października 2012 11:53 -

---

Kontakt: [malgorzata.kobusinska@warmia.mazury.pl](mailto:malgorzata.kobusinska@warmia.mazury.pl)